
SOCIETA’ DELLA SALUTE 
DELLA VALDINIEVOLE 

Via Cesare Battisti, 31 51017 – Pescia (PT) 
Codice Fiscale 91025730473 

   

Documento firmato digitalmente 

 
PROVVEDIMENTO DEL RESPONSABILE  

AREA FUNZIONALE TECNICO AMMINISTRATIVA 
 

Numero del provvedimento 367 

Data del provvedimento 01-09-2023 

Oggetto Affidamento Incarichi 

Contenuto  AFFIDAMENTO DEL “SERVIZIO MULTIDISCIPLINARE PER LA GESTIONE 
INTEGRATA DI PROGETTI PERSONALIZZATI E DI UTILITÀ COLLETTIVA”. 
PRESA D’ATTO DELL’AGGIUDICAZIONE DA PARTE DELLA STAZIONE UNICA 
APPALTANTE (SUA) DELLA PROVINCIA DI PISTOIA 

 

 
 

Ufficio/Struttura AREA FUNZIONALE TECNICO AMMINISTRATIVA 

Resp. Ufficio/Struttura NATALI GIOVANNI 

Resp. del procedimento NATALI GIOVANNI 

 
Parere e visto di regolarità 

contabile 
NATALI  GIOVANNI  

 
 

Spesa prevista Conto Economico Codice Conto Anno Bilancio 

    

€ 989.760,78 Altri servizi non sanitari da privati 3B020201120319 2023 - 2025 

€ 7.694,41 Altri servizi non sanitari da privati - quota pari 
all’80% del fondo costituito 

3B020201120319  

€ 1.923,6 Altri servizi non sanitari da privati - quota pari 
al 20% del fondo costituito per l’innovazione 
tecnico logica 

3B020201120319  

 

Allegati Atto 

Allegato N.Pagine allegato Oggetto Allegato 

Estremi relativi ai principali documenti contenuti nel fascicolo 

Allegato N° di pag. Oggetto 

   

 
 



SOCIETA’ DELLA SALUTE
DELLA VALDINIEVOLE

Via Cesare Battisti, 31 51017 – Pescia (PT)
Codice Fiscale 91025730473

  

PROVVEDIMENTO DEL RESPONSABILE 
AREA FUNZIONALE TECNICO AMMINISTRATIVA

Numero del provvedimento

Data del provvedimento

Oggetto Affidamento Incarichi

Contenuto AFFIDAMENTO  DEL  “SERVIZIO  MULTIDISCIPLINARE  PER  LA  GESTIONE
INTEGRATA DI  PROGETTI  PERSONALIZZATI  E  DI  UTILITÀ  COLLETTIVA”.
PRESA D’ATTO DELL’AGGIUDICAZIONE DA PARTE DELLA STAZIONE UNICA
APPALTANTE (SUA) DELLA PROVINCIA DI PISTOIA

Ufficio/Struttura AREA FUNZIONALE TECNICO AMMINISTRATIVA

Resp. Ufficio/Struttura NATALI GIOVANNI

Resp. del procedimento NATALI GIOVANNI

Parere e visto di regolarità
contabile

NATALI GIOVANNI 

Spesa prevista Conto Economico Codice Conto Anno Bilancio

€ 989.760,78 Altri servizi non sanitari da privati 3B020201120319 2023 - 2025

€ 7.694,41 Altri servizi non sanitari da privati - quota pari 
all’80% del fondo costituito

3B020201120319

€ 1.923,6 Altri servizi non sanitari da privati - quota pari 
al 20% del fondo costituito per l’innovazione 
tecnico logica

3B020201120319

Allegati Atto

Allegato N.Pagine allegato Oggetto Allegato

Estremi relativi ai principali documenti contenuti nel fascicolo

Allegato N° di pag. Oggetto

Documento firmato digitalmente



SOCIETA’ DELLA SALUTE
DELLA VALDINIEVOLE

Via Cesare Battisti, 31 51017 – Pescia (PT)
Codice Fiscale 91025730473

  
IL  RESPONSABILE

AREA FUNZIONALE TECNICO AMMINISTRATIVA
 

Premesso che con atto ai  rogiti  del  Segretario  Comunale di  Montecatini  Terme, registrati  in  data
02.02.10 N° Rep. 4877 sono stati sottoscritti lo Statuto e la Convenzione della Società della Salute
della Valdinievole, con la quale sono state conferite a quest’ultima anche la gestione delle attività
socio-sanitarie di cui all’art. 71 bis comma 3 lett. c) e d) della L. R. n. 40/2005 s.m.i., e la gestione
all’interno di queste del Fondo della non autosufficienza;

Preso atto che con la delibera dell’Assemblea dei soci n. 13 del 02 dicembre 2019 si è provveduto al
rinnovo, per ulteriori 10 (dieci) anni, dal 14.01.2020 al 13.01.2030, dello Statuto e della Convenzione
della Società della Salute della Valdinievole approvati con delibera dell’Assemblea dei Soci n. 16 del
23.11.2009;

Preso atto della Delibera dell’Assemblea dei Soci n. 2 del 20.02.2020 avente ad oggetto: “Statuto e
Convenzione della SdS Valdinievole: rinnovo per il periodo 14/01/2020 – 13/01/2030. Presa d’atto
della ratifica da parte di Comuni facenti parte del Consorzio della SdS Valdinievole”;

Vista la deliberazione dell’Assemblea dei Soci n. 28 del 10.12.2010 con la quale è stata assunta la
decisione di procedere, a far data dall’01/01/2011, all’assunzione della gestione diretta dei servizi
sociali e socio-sanitari da parte di questo Consorzio;

Vista la delibera del Direttore Generale dell’Azienda USL Toscana Centro n. 1748 del 19.12.2019 ad
oggetto: “Governance Territoriale dell’Azienda USL Toscana Centro – applicazione in via sperimentale
della DGRT 269/2019”;

Vista la Delibera n. 06 del 25.05.2020, con cui l’Assemblea dei Soci ha approvato il Piano Integrato di
Salute 2020-2022; 

Richiamata la Delibera dell’Assemblea dei Soci n. 1 del 28.02.2023 avente ad oggetto “Approvazione
Programma Operativo Annuale (POA) 2023 SdS Valdinievole”;

Richiamata  la  Delibera  Giunta  esecutiva  SdS  n.  9  del  8.9.2022  ad  oggetto:  “Regolamento  di
organizzazione della Società della Salute della Valdinievole approvato con la Delibera G.E. n. 8 del
29.3.2022. Modifiche ed integrazioni”;

Visto il Decreto del Presidente della Società della Salute della Valdinievole n. 2 del 30.06.2022, con il
quale  il  Dott.  Stefano  Lomi  è  stata  nominato  Direttore  del  Consorzio  Società  della  Salute  della
Valdinievole;

Vista la Determinazione n. 31 del 30/12/2022 del Direttore di SDS Valdinievole con la quale è stato
prorogato quale responsabile della struttura semplice dell’area funzionale tecnico amministrativa il
dott. Giovanni Natali;

Preso atto della nota prot. n.3614 (VIII/5) del 25.07.2022, con cui il Direttore della SdS Valdinievole
Dott. Stefano Lomi attribuisce in via temporanea, nelle more della nomina del nuovo Responsabile
dell'A.F. Socio Assistenziale di questa SdS, alla Dott.ssa Daniela Peccianti,  Responsabile dell'U.F.
Zona Valdinievole AUSL TC, le funzioni proprie della suddetta Area Funzionale;

Premesso che:
- con  Determinazione  a  contrattare  n.  125  del  31/03/2023  avente  ad  oggetto  “Servizio

multidisciplinare per la gestione integrata di progetti personalizzati e di utilità collettiva” veniva
disposto di procedere, tramite la SUA della Provincia di Pistoia, per l’appalto del Servizio di cui
in  oggetto  in  conformità  alle  specifiche  tecniche  e  a  alle  clausole  contrattuali  di  cui  alla
prodotta documentazione da porre in gara, per il periodo di mesi 24 con facoltà di rinnovo del

Documento firmato digitalmente



SOCIETA’ DELLA SALUTE
DELLA VALDINIEVOLE

Via Cesare Battisti, 31 51017 – Pescia (PT)
Codice Fiscale 91025730473

  
contratto, alle medesime condizioni, per un altro anno e per un valore complessivo stimato,
conformemente a quanto previsto dall’art. 35, comma 4, del D.lgs. 50/2016, inclusivo delle
opzioni  eventuali  previste dal  capitolato e dagli  altri  atti  di  gara (rinnovo,  proroga tecnica,
modifiche non sostanziali) pari ad euro 989.760,78, IVA esclusa, da aggiudicarsi con il criterio
dell’O.E.V.  ai  sensi  dell’art.  95 c.  3 D.  Lgs.  n.  50/2016 s.m.i.,  sulla  base dei  criteri  e  dei
punteggi  ed  altre  modalità,  inclusi  i  requisiti  di  partecipazione,  stabiliti  dallo  stesso  Ente
committente nei  propri  atti  da porre a  gara approvati  con la  richiamata Determinazione a
contrarre;

Preso atto:
- che con delibera della  Giunta Esecutiva n.  10 del  26.04.2021 avente per  oggetto “Nuovo

schema di Convenzione per l’adesione alla stazione unica appaltante (SUA) della Provincia di
Pistoia in funzione di Centrale di Committenza ai sensi dell’art. 3 co. 1 lett. I), L), M) e art. 37
co. 4 lett. C) del nuovo codice dei contratti pubblici (D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.). Autorizzazione
all’approvazione e alla sottoscrizione”; 

- che in data 29.04.2021 si è proceduto alla sottoscrizione fra la Provincia di Pistoia e la SdS
Valdinievole della “Convenzione per la gestione delle attività della Stazione Unica Appaltante
della Provincia di Pistoia in funzione di Centrale Unica di Committenza”;

- che, la procedura concorsuale è stata esperita dalla Stazione Appaltante Unica (SUA) istituita
presso la Provincia di Pistoia ai sensi dell’art. 13 della L. 13.8.2010 n. 136;

Visto che:
- con  Determinazione  del  Dirigente  del  Servizio  SUA della  Provincia  di  Pistoia  n.  397  del

12/04/2023  è  stato  dato  avvio  alla  procedura  in  oggetto  così  come  richiesto  dall’Ente
committente;

- in data 26/04/2023, contraddistinta al  n.  008695/2023 veniva pubblicata,  tramite il  sistema
START, la procedura in parola;

- il termine di scadenza per la presentazione delle offerte era stato fissato per le ore 10:00 del
giorno 26/05/2023;

- con Determina del Dirigente del Servizio SUA della Provincia di Pistoia n. 555 del 26/05/2023,
è  stato  dato  atto  che  la  documentazione  amministrativa  è  risultata  completa  e  corretta,
approvando  la  documentazione  e  disponendo  l’ammissione  dell’unico  concorrente  alle
successive fasi di gara;

- con Determina del Dirigente del Servizio SUA della Provincia di Pistoia n. 740 del 13/07/2023
è stata nominata la Commissione Giudicatrice per la valutazione delle offerte tecniche;

Vista la Determina Dirigenziale n. 825 del 2.08.2023 del Servizio SUA della Provincia di Pistoia con la
quale:

- veniva accertato che la migliore offerta per la procedura di cui trattasi, risulta presentata da:
CO&SO-CONSORZIO PER LA COOPERAZIONE E LA SOLIDARIETÀ -  CONSORZIO DI
COOPERATIVE SOCIALI  -  SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE (04876970486)  con sede
legale  in  Firenze  (FI),  50127  via  Valdipesa  1,  C.F.  04876970486,  e  P.I.  04876970486
punteggio  totale  86,76/100,  Importo  totale  offerto  al  netto  dell'IVA:  €  980.600,77  Ribasso
percentuale 1,00 %;

- si dava atto che la verifica,  effettuata dal RUP del procedimento dell’Ente committente, ai
sensi del combinato disposto dell’art. 95 c. 10 e 97 c. 5 lett. d) D.lgs. 50/2016 s.m.i., ha avuto
esito positivo;

- si  disponeva  in  merito  all’approvazione  della  proposta  di  aggiudicazione  e  quindi
all’aggiudicazione della procedura in parola, a norma degli artt. 32 c. 5 e 33 c. 1 del D.lgs. n.
50/2016 s.m.i., così come formulata nel verbale di gara come segue: CO&SO-CONSORZIO
PER LA COOPERAZIONE E LA SOLIDARIETÀ - CONSORZIO DI COOPERATIVE SOCIALI -

Documento firmato digitalmente



SOCIETA’ DELLA SALUTE
DELLA VALDINIEVOLE

Via Cesare Battisti, 31 51017 – Pescia (PT)
Codice Fiscale 91025730473

  
SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE (04876970486) con sede legale in Firenze (FI), 50127
via Valdipesa 1, C.F. 04876970486, e P.I. 04876970486 punteggio totale 86,76/100, Importo
totale offerto al netto dell'IVA: € 980.600,77 Ribasso percentuale 1,00 %;

Vista la Determina Dirigenziale n. 928 del 25.08.2023 del Servizio SUA della Provincia di Pistoia con
la  quale  viene dichiarata  l’intervenuta  efficacia  dell’aggiudicazione disposta con Atto  n.  825/2023
relativamente  alla  procedura  aperta  per  l’appalto  del  servizio  multidisciplinare  per  la  gestione
integrata di progetti personalizzati e di utilità collettiva per la SDS Valdinievole;

Visto  e  richiamato  l’art.  32  c.  8  D.lgs.  n.  50/2016  che  così  dispone:  “Divenuta  efficace
l’aggiudicazione, e fatto salvo l’esercizio dei poteri di autotutela nei casi consentiti dalle norme vigenti,
la stipulazione del contratto di appalto o di concessione deve avere luogo entro i successivi sessanta
giorni, salvo diverso termine previsto nel bando o nell’invito ad offrire, ovvero l’ipotesi di differimento
espressamente concordata con l’aggiudicatario [...]”; 

Visto il CIG n. 976599847F Numero gara 9042790 attribuito alla procedura da parte dell’ANAC ai
sensi dell’art. 3 L. 13 agosto 2010 n. 136 così come modificato e integrato dal D.L. 12 novembre 2010
n.  187 convertito  in  Legge,  con modificazioni,  dalla  L.  17 dicembre 2010 n.  217,  acquisito  dalla
Stazione Unica Appaltante in quanto SA delegata e “preso in carico” dall’Ente committente;

Preso atto che:
- ai fini della trasparenza e della tracciabilità dei flussi finanziari, sono stati acquisti i seguenti Codici
CUP che afferiscono alle quote finanziamento del progetto: 

- Codice CUP I91H22000150001 per la quota servizi fondo povertà anno 2021 – Azione 1 per
€ 620.411,89;  
- Codice CUP I91H20000120006 per Pon Inclusione 2014/2020 – Avviso 1 PAIS – AZIONE 2
per € 6.247,02;

- in caso di assegnazioni di ulteriori risorse afferenti il Fondo Povertà (2022), queste saranno in parte
utilizzate per ridurre la quota a carico dell’Ente;

Preso atto che:
- con  Deliberazione  dell’Assemblea  dei  Soci  n.  2  del  13/04/2023  è  stato  approvato  il

Regolamento per la ripartizione del fondo incentivante per le funzioni tecniche di cui all’art.
113 del D. Lgs. 50 del 18/04/2016;

- con il presente atto si intende impegnare la somma corrispondente alla quota incentivo pari ad
€ 9.618,01, suddivisa in € 7.694,41 quale quota corrispondente all’80% del fondo incentivo da
erogare al gruppo di lavoro ed € 1.923,60 quale quota corrispondente al 20% del fondo per
l’innovazione tecnologica;

- con  successivo  provvedimento  sarà  individuato  il  gruppo  di  lavoro  relativo  alla  presente
procedura;

Verificata l’insussistenza di conflitto di interessi o di altre cause ostative in capo al Dott. Giovanni
Natali, individuato come RUP; 

Ritenuto opportuno,  su proposta del RUP, nominare la Dott.ssa Daniela Peccianti  come Direttore
dell’esecuzione del Contratto;

Viste le Linee Guida Anac aventi ad oggetto il direttore dell'Esecuzione: modalità di svolgimento delle
funzioni di coordinamento, direzione e controllo tecnico-contabile dell'esecuzione del contratto, art. 1
e 2 che rispettivamente citano: 
Art.1. “Nomina del Direttore dell'Esecuzione e rapporti con il Responsabile Unico del Procedimento” 
1.1.  L'incarico  di  Direttore  dell'Esecuzione  è,  di  norma,  ricoperto  dal  Responsabile  Unico  del
Procedimento (RUP), nei casi indicati al par. 5 delle linee Guida adottate dall'A.N.A.C. ai sensi dell'art.

Documento firmato digitalmente



SOCIETA’ DELLA SALUTE
DELLA VALDINIEVOLE

Via Cesare Battisti, 31 51017 – Pescia (PT)
Codice Fiscale 91025730473

  
31, comma 5, del Codice. Qualora non via sia tale coincidenza, la stazione appaltante su proposta del
Rup,  nomina  il  Direttore  dell'Esecuzione  individuandolo  tra  i  soggetti,  in  possesso  di  requisiti  di
adeguata professionalità e competenze in relazione all'oggetto del contratto: 
1) personale della stazione appaltante titolare del contratto o di altre stazioni appaltanti, mediante
stipula di apposite convenzioni; 
2) professionisti esterni individuati con le modalità previste dall'art. 31, comma 8, del Codice. 1.2; 3) il
Direttore  dell'Esecuzione,  fermo  restando  il  rispetto  delle  disposizioni  di  servizio  eventualmente
impartite dal Rup opera in autonomia in ordine al coordinamento, alla direzione e al controllo tecnico-
contabile  dell'esecuzione  del  contratto.  A  tal  fine,  il  Direttore  dell'Esecuzione:  a)  presenta
periodicamente al Rup un rapporto sull'andamento delle principali attività di esecuzione del contratto;
b) propone modifiche e varianti dei contratti in corso di esecuzione, indicandone i motivi in apposita
relazione da inviare al Rup, nei casi e alle condizioni previste dall'art. 106 del Codice; 
4) comunica al Rup le contestazioni insorte circa aspetti tecnici che possono influire sull’esecuzione
del  contratto  e  redige  processo  verbale  delle  circostanze  contestate  in  contraddittorio  con
l’imprenditore.

Visti: 
• l'Art. 5 della L 241/1990 (Responsabile del procedimento) 
• l'art. 31 del D.Lgs. n. 50/2016 (Codice dei contratti pubblici) 
• le Linee Guida n. 3 attuative del nuovo Codice degli Appalti – ANAC recanti "Nomina, ruolo e compiti
del responsabile unico del procedimento per l'affidamento di appalti e concessioni"; 

Vista la deliberazione della Giunta Esecutiva n. 30 del 04.08.2023 con la quale è stato approvato il
nuovo Piano integrato di attività e organizzazione 2023-2025; 

Preso atto che, con riferimento al alla delibera sopra richiamata relativamente all’affidamento di cui
trattasi si attesta: il rispetto delle misure di prevenzioni dal citato Piano anticorruzione, il rispetto del
principio della rotazione dei contraenti, il rispetto delle disposizioni dettate dal Codice dei Contratti,
l’assenza di conflitto di interessi ai sensi dell’art. 6 bis L. 241/1990, il rispetto degli adempimenti di
trasparenza;

Vista la Delibera dell’Assemblea dei Soci n. 4 del 28.06.2023 avente ad oggetto “Bilancio preventivo
economico 2023 e pluriennale 2023 – 2025 e piano programma 2023. Approvazione”;

Visto quanto disposto dagli art. 71 bis “Società della salute: finalità e funzioni” e 71 novies, “Direttore
della società della salute”, della Legge Regionale n. 40/2005 e s.m.i.; 

Visto l’art. 31 “Consorzi” del D. Lgs. 18.08.2000 n. 267;

Visto il comma 5.2.4 “Il Direttore” dell’art. 5 “Organi consortili e statuto” della Convenzione della SdS
che individua le competenze attribuite al Direttore della SdS;

Visto quanto disposto dagli art. 71/bis, “Società della salute: finalità e funzioni”, della Legge Re-
gionale n.40/2005 e s.m.i.;

Visto l’art.31 del D.Lgs 18/08/2000 n.267;

Visto l’art. 107 comma 2 e 3 del D. Lgs 18/08/2000 n.267;

Visto ilD.Lgsn.165/2001;

Visto ilD.Lgs15/06/2015 n.80;

Visto il parere di copertura finanziaria reso ai sensi e per gli effetti dell’art. 151 comma 4 del Decreti
legislativo 18.08.2000 n. 267, secondo cui i provvedimenti dei responsabili dei servizi che comportano

Documento firmato digitalmente



SOCIETA’ DELLA SALUTE
DELLA VALDINIEVOLE

Via Cesare Battisti, 31 51017 – Pescia (PT)
Codice Fiscale 91025730473

  
impegni  di  spesa  sono  trasmessi  al  responsabile  del  servizio  finanziario  e  sono  esecutivi  con
l'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria; 

DISPONE

1) di prendere atto dell'aggiudicazione efficace della procedura aperta sopra soglia comunitaria
ex art.  60  D.  Lgs.  50/2016 s.m.i.  su  piattaforma telematica  START Regione Toscana per
l’affidamento del “Servizio multidisciplinare per la gestione integrata di progetti personalizzati e
di utilità collettiva, effettuata dalla Stazione Unica Appaltante della Provincia di Pistoia con la
Determina  Dirigenziale  n.  928  del  25.08.2023  a  favore  di  CO&SO-CONSORZIO PER LA
COOPERAZIONE  E  LA  SOLIDARIETÀ  -  CONSORZIO  DI  COOPERATIVE  SOCIALI  -
SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE (04876970486) con sede legale in Firenze (FI), 50127
via Valdipesa 1, C.F. 04876970486, e P.I. 04876970486, con punteggio totale di 86,76/100,
Importo totale offerto al netto dell’IVA: € 980.600,77 – Ribasso percentuale 1%;

2) di prendere atto dello schema di contratto allegato al provvedimento n. 125 del 31/03/2023 da
sottoscrivere;

3) di dare atto che l’affidamento all’aggiudicatario avverrà mediante sottoscrizione del contratto
redatto  in  formata  privata  ex  art.  32  co.  14  D.  Lgs.  50/2016,  contratto  che  ha  per  fine
l’esecuzione  del  servizio  in  questione  e  per  oggetto  la  scelta  del  contraente  della  SdS
Valdinievole così come previsto nel capitolato speciale;

4) di  imputare  la  somma  complessiva  di  €.  989.760,78  oltre  IVA 5%  (per  un  totale  di  €.
1.039.248,81  annui),  nel  conto  economico  nr.  3B020201120319  –  aut.  n.  7-  del  bilancio
preventivo economico della SdS Valdinievole 2023-2025 annualità 2023 e successive;

5) di impegnare all’interno del quadro economico, l’importo corrispondente al fondo incentivante
per  le  funzioni  tecniche  previsto  dall’art.  113  del  D.  Lgs.  50/2016,  calcolato  nella  misura
massima del 97,17% dell’importo posto a base di gara di € 989.760,78 e così ripartito:

- € 7.694,41, quota pari all’80% del fondo costituito ai sensi dell’art. 4 lett. a) del Regolamento
approvato – conto economico 3B020201120319 – aut. n. 7;

- € 1.923,60 quota pari al  20% del fondo costituito per l’innovazione tecnico logica ai  sensi
dell’art.12 del Regolamento approvato – conto economico 3B020201120319 – aut. n. 7 
dando atto che con successivo provvedimento sarà costituito il gruppo di lavoro relativo alla
presente procedura;

6) di prendere atto che, sulla base dei documenti di gara di competenza della SUA l’operatore
economico dovrà sottoscrivere per accettazione il "Codice di comportamento dei dipendenti
della SdS Valdinievole” approvato con deliberazione della Giunta Comunale con deliberazione
n. 11 del 03.10.2016 e scaricabile dal sito Internet di questo Ente;

7) di dare atto:
- che il  CIG acquisito dalla Stazione Unica Appaltante in quanto SA delegata e “preso in

carico” dall’Ente committente è il n. 976599847F;

- che sono stati acquisti i seguenti Codici CUP che afferiscono alle quote finanziamento del
progetto sulle AZIONI 1 e 2:  Codice CUP I91H22000150001 per la quota servizi fondo
povertà anno 2021 – Azione 1 per € € 620.411,89;  Codice CUP I91H20000120006 per
Pon Inclusione 2014/2020 – Avviso 1 PAIS – AZIONE 2 per €   6.247,02;

8) di dare atto che il pagamento verrà effettuato previa acquisizione del documento attestante la
regolarità  contributiva  (D.U.R.C)  e  verifica  dell’esatto  adempimento  della  fornitura,

Documento firmato digitalmente



SOCIETA’ DELLA SALUTE
DELLA VALDINIEVOLE

Via Cesare Battisti, 31 51017 – Pescia (PT)
Codice Fiscale 91025730473

  
esclusivamente con le modalità di cui all’art. 3 della legge n. 136/2010 e precisamente tramite
bonifico bancario o postale dedicato;

9) di dare atto che il  RUP della presente procedura è il  Dott.  Giovanni Natali,  per il  quale si
attesta di  non trovarsi,  in relazione al  presente provvedimento,  in  situazione di  conflitto  di
interesse, anche potenziale, ai sensi e per gli effetti dell’art. 6 bis della Legge 241/90 e dell’art.
6 del D.P.R. 62/2013;

10) di nominare, su proposta del RUP, la Dott.ssa Daniela Peccianti Direttore dell’esecuzione del
presente Contratto;

11) di  pubblicare  sul  sito  internet  www.sdsvaldinievole.it  il  presente  atto  nella  sezione
Amministrazione Trasparente secondo quanto previsto dal D. Lgs. 33/2013; 

12) di dare atto che il presente provvedimento verrà pubblicato per 15 giorni consecutivi, a cura
della struttura adottante, sul sito del Consorzio ai sensi dell’art. 32 della legge 18 giugno 2009,
n. 69; 

13) di trasmettere il presente provvedimento a: Provincia di Pistoia – Piazza San Leone, 1 PEC:
provincia.pistoia@postacert.toscana.it; 

14) di trasmettere il presente provvedimento a: 

- Area Funzionale Tecnico Amministrativa;
- Area funzionale Socio – Assistenziale.

Il Responsabile della A.F. Tecnico Amministrativa
Dott. Giovanni Natali

Documento firmato digitalmente

mailto:provincia.pistoia@postacert.toscana.it

	SOCIETA’ DELLA SALUTE
	DELLA VALDINIEVOLE
	Via Cesare Battisti, 31 51017 – Pescia (PT)
	Codice Fiscale 91025730473
	REGIONE TOSCANA
	Società della Salute del Mugello
	C.F. e P. IVA 05517830484

